
598255-2024 Page 1/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 598255-2024 - Risultati

Italia – Gestione ambientale – SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE 
PER LA DURATA DI 6 MESI E IN MATERIA EDILIZIA E STRADALE PER LA DURATA DI 24 MESI, 
CON OPZIONE DI RINNOVO
OJ S 194/2024 04/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE PER LA DURATA 
DI 6 MESI E IN MATERIA EDILIZIA E STRADALE PER LA DURATA DI 24 MESI, CON 
OPZIONE DI RINNOVO
Descrizione: PROCEDURA APERTA MULTILOTTO A RILEVANZA COMUNITARIA, 
RISERVATA AI SENSI DELL’ART 61 DEL D.LGS. 36/2023, PER L’APPALTO DEL SERVIZIO 
DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE PER LA DURATA DI 6 MESI E IN 
MATERIA EDILIZIA E STRADALE PER LA DURATA DI 24 MESI, CON OPZIONE DI 
RINNOVO
Identificativo della procedura: 75e92142-aaec-4d51-8f52-4fc15c4b4cfe
Avviso o bando precedente: 760764-2023
Identificativo interno: gara n. 223/2023
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA 
AMBIENTALE PER LA DURATA DI 6 MESI E IN MATERIA EDILIZIA E STRADALE PER LA 
DURATA DI 24 MESI, CON OPZIONE DI RINNOVO

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90710000 Gestione ambientale

Luogo di esecuzione
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 145 400,00 EUR

Informazioni generali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/598255-2024
mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it


598255-2024 Page 2/12

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.2.

4.1.1.

4.1.

Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

4. Gruppo di lotti

Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Titolo: LOTTO 1 - LOTTO 2 - LOTTO 3
Descrizione: LOTTO 1: CIG A02ED138A6 - LOTTO 2: CIG A02ED3765C - LOTTO 3: CIG 
A02ED629D7

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 145 400,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: LOTTO 1: CIG A02ED138A6 - LOTTO 2: CIG A02ED3765C - 
LOTTO 3: CIG A02ED629D7

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 2 del Codice.

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 2 del Codice.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: L’
appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 2 del 
Codice.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE, EDILIZIA E 
STRADALE: LOTTO 1 SETTORE DELLA SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE E DELLA 
PROTEZIONE CIVILE
Descrizione: Servizio per lo svolgimento delle attività di data entry e catalogazione dati a 
supporto degli uffici per lo svolgimento dei procedimenti in materia di concessione per le 
derivazioni di acqua e costruzione ed esercizio degli impianti idroelettrici (ai sensi del Regio 
Decreto del 11 dicembre 1933 n.1775, del Decreto Legislativo del 29 dicembre 2003 n.387 e 
del Regolamento Regionale del 24 marzo 2006 n.2)
Identificativo interno: Gara 223/2023 - Lotto 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90710000 Gestione ambientale



598255-2024 Page 3/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione aggiuntiva (cpv): 90710000 Gestione ambientale
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: l’Amministrazione aggiudicatrice si riserva di modificare il contratto, 
senza una nuova procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, 
sia nel periodo contrattuale che nel periodo opzionale, nei limiti di un importo pari a € 
20.000,00 oltre IVA per ciascun lotto, per l’affidamento di eventuali servizi analoghi relativi alle 
attività di cui all’art. 25 del Capitolato, a supporto degli uffici. Al verificarsi delle condizioni di 
cui all’art. 120 comma 11 del Codice, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato, 
per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del 
nuovo contraente, e comunque per una durata non superiore a 6 mesi. In tal caso, il 
contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, 
patti e condizioni previsti nel contratto, o a condizioni più favorevoli per l’Amministrazione. 
Qualora, in corso di esecuzione, si renda necessario un aumento o una diminuzione delle 
prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, l’Amministrazione 
aggiudicatrice può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. 
In tal caso, l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. Per ulteriori 
dettagli, si veda il punto 3.3 del disciplinare di gara

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Sedi degli uffici della Provincia di Brescia  
Località: Brescia
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 6 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: L’Amministrazione aggiudicatrice si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle 
medesime condizioni, per una durata pari a 24 mesi, per un importo pari a € 611.500,00 al 
netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti 
a rischi da interferenze.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 784 400,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 760764-2023
Informazioni supplementari: CIG: A02ED138A6

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEL MODELLO AZIENDALE DI INSERIMENTO E INTEGRAZIONE
Ponderazione (percentuale, esatta): 10



598255-2024 Page 4/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: MODALITÀ GESTIONALI E ORGANIZZATIVE, STRUMENTI DI 
MONITORAGGIO E DI VALUTAZIONE DEI PROCESSI E DEI RISULTATI
Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEI SERVIZI AGGIUNTIVI E MIGLIORIE
Ponderazione (percentuale, esatta): 7

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: CONFIGURAZIONE DEL TEAM
Ponderazione (percentuale, esatta): 32

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO
Ponderazione (percentuale, esatta): 21

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: PROPOSTE MIGLIORATIVE
Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 2 del Codice
Ponderazione (percentuale, esatta): 20

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: E' ammesso ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale (“TAR”) – Sezione di Brescia nei termini di legge

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA



598255-2024 Page 5/12

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI AREA 
VASTA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0002
Titolo: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE, EDILIZIA E 
STRADALE: LOTTO 2 SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Descrizione: Servizio di assistenza tecnica nella gestione e manutenzione della componente 
strutturale della rete stradale, nel monitoraggio dell’incidentalità stradale e aggiornamento 
degli archivi informatici del catasto delle strade, nelle prestazioni tecnico-amministrative 
concorrenti allo sviluppo socioeconomico del territorio provinciale, nella pianificazione, 
progettazione, gestione e manutenzione degli itinerari ciclabili di interesse provinciale
Identificativo interno: Gara 223/2023 - Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90710000 Gestione ambientale
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71340000 Servizi di ingegneria integrati
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: L’Amministrazione aggiudicatrice si riserva di modificare il contratto, 
senza una nuova procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, 
sia nel periodo contrattuale che nel periodo opzionale, nei limiti di un importo pari a € 
20.000,00 oltre IVA per ciascun lotto, per l’affidamento di eventuali servizi analoghi relativi alle 
attività di cui all’art. 25 del Capitolato, a supporto degli uffici. Al verificarsi delle condizioni di 
cui all’art. 120 comma 11 del Codice, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato, 
per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del 
nuovo contraente, e comunque per una durata non superiore a 6 mesi. In tal caso, il 
contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, 
patti e condizioni previsti nel contratto, o a condizioni più favorevoli per l’Amministrazione. 
Qualora, in corso di esecuzione, si renda necessario un aumento o una diminuzione delle 
prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, l’Amministrazione 
aggiudicatrice può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. 
In tal caso, l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. Per ulteriori 
dettagli, si veda il punto 3.3 del disciplinare di gara

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Sedi degli uffici della Provincia di Brescia 25121 
Località: Brescia
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: L’Amministrazione aggiudicatrice si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle 
medesime condizioni, per una durata pari a 24 mesi, per un importo pari a € 483.000,00 al 



598255-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti 
a rischi da interferenze.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 986 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 760764-2023
Informazioni supplementari: CIG: A02ED3765C

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEL MODELLO AZIENDALE DI INSERIMENTO E INTEGRAZIONE
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: MODALITÀ GESTIONALI E ORGANIZZATIVE, STRUMENTI DI 
MONITORAGGIO E DI VALUTAZIONE DEI PROCESSI E DEI RISULTATI
Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEI SERVIZI AGGIUNTIVI E MIGLIORIE
Ponderazione (percentuale, esatta): 7

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: CONFIGURAZIONE DEL TEAM
Ponderazione (percentuale, esatta): 45

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: PROPOSTE MIGLIORATIVE
Ponderazione (percentuale, esatta): 3

Criterio:
Tipo: Prezzo



598255-2024 Page 7/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 2 del Codice
Ponderazione (percentuale, esatta): 20

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: E' ammesso ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale (“TAR”) – Sezione di Brescia nei termini di legge

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0003
Titolo: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA IN MATERIA AMBIENTALE, EDILIZIA E 
STRADALE: LOTTO 3 SETTORE DELL’EDILIZIA SCOLASTICA E DIREZIONALE -UFFICIO 
ENERGIA
Descrizione: Servizio di assistenza tecnica nella gestione e manutenzione dell’edilizia 
scolastica, aggiornamento anagrafe edilizia scolastica e gestione e manutenzione dell’edilizia 
direzionale
Identificativo interno: Gara 223/2023 - Lotto 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90710000 Gestione ambientale
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71356200 Servizi di assistenza tecnica
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: L’Amministrazione aggiudicatrice si riserva di modificare il contratto, 
senza una nuova procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, 
sia nel periodo contrattuale che nel periodo opzionale, nei limiti di un importo pari a € 
20.000,00 oltre IVA per ciascun lotto, per l’affidamento di eventuali servizi analoghi relativi alle 
attività di cui all’art. 25 del Capitolato, a supporto degli uffici. Al verificarsi delle condizioni di 
cui all’art. 120 comma 11 del Codice, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato, 
per il tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del 
nuovo contraente, e comunque per una durata non superiore a 6 mesi. In tal caso, il 
contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, 
patti e condizioni previsti nel contratto, o a condizioni più favorevoli per l’Amministrazione. 
Qualora, in corso di esecuzione, si renda necessario un aumento o una diminuzione delle 
prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, l’Amministrazione 
aggiudicatrice può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. 
In tal caso, l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. Per ulteriori 
dettagli, si veda il punto 3.3 del disciplinare di gara



598255-2024 Page 8/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Sedi degli uffici della Provincia di Brescia 25121 
Località: Brescia
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: L’Amministrazione aggiudicatrice si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle 
medesime condizioni, per una durata pari a 24 mesi, per un importo pari a € 177.500,00 al 
netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti 
a rischi da interferenze.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 375 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 760764-2023
Informazioni supplementari: CIG: A02ED629D7

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEL MODELLO AZIENDALE DI INSERIMENTO E INTEGRAZIONE
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: MODALITÀ GESTIONALI E ORGANIZZATIVE, STRUMENTI DI 
MONITORAGGIO E DI VALUTAZIONE DEI PROCESSI E DEI RISULTATI
Ponderazione (percentuale, esatta): 5

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: QUALITÀ DEI SERVIZI AGGIUNTIVI E MIGLIORIE
Ponderazione (percentuale, esatta): 7

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: CONFIGURAZIONE DEL TEAM
Ponderazione (percentuale, esatta): 45



598255-2024 Page 9/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO
Ponderazione (percentuale, esatta): 10

Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: PROPOSTE MIGLIORATIVE
Ponderazione (percentuale, esatta): 3

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 2 del Codice
Ponderazione (percentuale, esatta): 20

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: E' ammesso ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale (“TAR”) – Sezione di Brescia nei termini di legge

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 804 406,65 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOTTO 1 SETTORE DELLA SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE E 
DELLA PROTEZIONE CIVILE CIG A02ED138A6
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 151 193,15 EUR
Concessione: valore: 



598255-2024 Page 10/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: LOTTO 1 SETTORE DELLA SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE E 
DELLA PROTEZIONE CIVILE CIG A02ED138A6
Data di selezione del vincitore: 13/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 29/02/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOTTO 2 SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI CIG 
A02ED3765C
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 477 666,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: LOTTO 2 SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI CIG 
A02ED3765C
Data di selezione del vincitore: 13/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOTTO 3 SETTORE DELL'EDILIZIA SCOLASTICA E DIREZIONALE 
- UFFICIO ENERGIA CIG A02ED629D7
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 175 547,50 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No



598255-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: LOTTO 3 SETTORE DELL'EDILIZIA SCOLASTICA E 
DIREZIONALE - UFFICIO ENERGIA CIG A02ED629D7
Data di selezione del vincitore: 20/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/06/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DI AREA VASTA
Numero di registrazione: 80008750178
Indirizzo postale: PIAZZA PAOLO VI, 29  
Località: BRESCIA
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Referente: FABIO DE MARCO
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Telefono: 0303749222
Indirizzo internet: http://www.provincia.brescia.it
Profilo del committente: http://www.provincia.brescia.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di 
Brescia
Numero di registrazione: 98156760179
Località: Brescia
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0302279401
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Numero di registrazione: 01844010171
Località: Brescia

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it


598255-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

8.1.

Codice postale: 25126
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Referente: Valentina Lazzaroni
E-mail: solco.appalti@legalmail.it
Telefono: 0302979611
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 796cddb5-f04e-4143-bca2-97fb52c59318 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/10/2024 15:39:40 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 598255-2024
Numero dell'edizione della GU S: 194/2024
Data di pubblicazione: 04/10/2024

mailto:solco.appalti@legalmail.it
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-03T22:11:40+0000




